



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Mesura ApS**

c/o Office2go, Smedeholm 8, 2730 Herlev

CVR-nr. 36 72 77 80

## **Årsrapport**

**2022/23**

This document has esignatur Agreement-ID: f26949gXZqP251443956

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

---

**Helle Steen Zibrandtsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mesura ApS c/o Office2go Smedeholm 8 2730 Herlev
	CVR-nr.: 36 72 77 80 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Kristoffer Olsen, formand Helle Steen Zibrandtsen Eva Krogh
<b>Direktion</b>	Helle Steen Zibrandtsen Eva Krogh
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed inden for ejendomsudvikling og detailhandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 562 t.kr. mod -135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.907.976</b>	<b>894</b>
1 Personaleomkostninger	-1.139.692	-1.038
<b>Driftsresultat</b>	<b>768.284</b>	<b>-144</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-39.139	-21
<b>Resultat før skat</b>	<b>729.145</b>	<b>-165</b>
2 Skat af årets resultat	-167.618	30
<b>Årets resultat</b>	<b>561.527</b>	<b>-135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Disponeret fra overført resultat	-238.473	-135
<b>Disponeret i alt</b>	<b>561.527</b>	<b>-135</b>





## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	24
Materielle anlægsaktiver i alt	24.000	24
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.000</b>	<b>24</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.332.906	167
Udsudte skatteaktiver	0	44
Tilgodehavende selskabsskat	10.040	19
Andre tilgodehavender	0	51
Tilgodehavender i alt	1.342.946	281
Likvide beholdninger	267.677	554
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.610.623</b>	<b>835</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.634.623</b>	<b>859</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	211.803	450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.061.803</b>	<b>500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Selskabsskat	123.618	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	123.618	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.000	58
Anden gæld	385.202	301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	449.202	359
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>572.820</b>	<b>359</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.634.623</b>	<b>859</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	450.276	0	500.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	-238.473	800.000	561.527
	<b>50.000</b>	<b>211.803</b>	<b>800.000</b>	<b>1.061.803</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.015.464	898
Pensioner	108.000	123
Andre omkostninger til social sikring	16.228	17
	<b>1.139.692</b>	<b>1.038</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	123.618	0
Årets regulering af udskudt skat	44.000	-30
	<b>167.618</b>	<b>-30</b>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	123.618	0
	123.618	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>123.618</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter.		


